

Tavoitteet ja toimenpiteet

Tietomallin taso	Valtuustokauden tavoite	Vuositaloite	Toimenpide	Taso	Muut tasot	Vuosi	Kokonais-tilanne	Julkaistava etenemisaste	Julkaistava teksti	Organisaatio
Vuositaloite	16. Kasvamme vahvasti ja hallitusti. Tavoittelemme nopeampaa väestönkasvua, monimuotoista asumista ja laadukasta elinympäristöä	16.01 Valitsemme taajamien kasvuunnaat Yleiskaava 2040:ssa		Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Tuusulan yleiskaava 2040 ehdotuksen II nähtäville asettaminen poistettiin Kuntakehityslautakunnan listalta 16.6.2021 ja sen käsittely siirrettiin syksyyn. Nähtäville asettamisesta päätetään Kuntakehityslautakunnan lokakuun kokouksessa ja yleiskaava on tarkoitettu saatava nähtäville vuodenvaihteessa 21-22 ja hyväksymiskäsittelyyn keväällä 2022.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	16. Kasvamme vahvasti ja hallitusti. Tavoittelemme nopeampaa väestönkasvua, monimuotoista asumista ja laadukasta elinympäristöä	16.01 Valitsemme taajamien kasvuunnaat Yleiskaava 2040:ssa	16.01.01 Hyväksymme yleiskaava 2040 ja valitsemme kasvuunnaat	Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Tuusulan yleiskaava 2040 ehdotuksen II nähtäville asettaminen poistettiin Kuntakehityslautakunnan listalta 16.6.2021 ja sen käsittely siirrettiin syksyyn. Nähtäville asettamisesta päätetään Kuntakehityslautakunnan lokakuun kokouksessa ja yleiskaava on tarkoitettu saatava nähtäville vuodenvaihteessa 21-22 ja hyväksymiskäsittelyyn keväällä 2022.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositaloite	16. Kasvamme vahvasti ja hallitusti. Tavoittelemme nopeampaa väestönkasvua, monimuotoista asumista ja laadukasta elinympäristöä	16.02 Hankimme raakamaata vähintään 40 ha yleiskaava 2040:n mukaisilla rakentamisalueilla		Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Maata on syyskuun loppuun mennessä hankittu kunnan omistukseen noin 37 ha.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	16. Kasvamme vahvasti ja hallitusti. Tavoittelemme nopeampaa väestönkasvua, monimuotoista asumista ja laadukasta elinympäristöä	16.02 Hankimme raakamaata vähintään 40 ha yleiskaava 2040:n mukaisilla rakentamisalueilla	16.02.01 Hankimme raakamaata vähintään 40 ha yleiskaava 2040:n mukaisilla rakentamisalueilla	Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Maanomistajatapaamiset ja -neuvottelut ovat koronan takia olleet haasteellisia, mutta jonkin verran niitä on käyty. Raakamaanhankintoja ei vielä ole saatu maaliin.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositaloite	17. Vahvistamme elinvoimaa keskustojen monipuolisia palveluita ja viihtyvyyttä kehittämällä	17.01 Valmistelemme Hyrylän palvelukeskushankkeen toteutumista yhteistyökumppanien kanssa ja hyväksymme sen mukaiset asemakaavat ja teemme kiinteistökaupan esisopimuksen ja vuokrasopimuksen		Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	HOK-Eiannon kanssa on hyväksytty sopimus hankkeen valmistelusta. Hankkeen tavoitteet on asetettu ja kilpailutus hankkeen suunnittelemiseksi, rahoittamiseksi ja toteuttamiseksi on käynnistetty kilpailullisella neuvottelumenettelyllä. Menettelyn aikana neuvotteillaan hankkeen toteuttamisen edellyttämistä sopimuksista osapuolten kanssa. Kuntalaisia on osallistettu kyselyllä ja tätä seuranneella teams-kokouksella, jossa käytiin läpi kyselyn tuloksia koskien toivottuja palveluita ja tiloja. Työntekijöitä on osallistettu järjestämällä keskustelutilaisuuksia ja tätä seuranneita työpajoja. Tilaisuuksissa on tiedotettu hankkeen etenemisestä, keskusteltu tilatarpeista ja tarpeista muuttua toimintatapoja siirryttäessä toisenlaiseen työympäristöön. Ratkaisuja on kehitetty yhdessä todettuihin haasteisiin. Palvelukeskukseen sijoittuvien kunnan käyttöön tulevien tilojen osalta esisuunnitelma on hyväksytty kunnanhallituksessa. Tilatarpeiden määrittely on vielä kesken ja tarkentuu koko hankintavaiheen ajan sekä tämän jälkeen kehittämissä vaiheissa. Asemakaavaluonnos on ollut julkisesti nähtävillä. Kaavaehdotus valmistellaan hankintavaiheen päätyttyä.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	17. Vahvistamme elinvoimaa keskustojen monipuolisia palveluita ja viihtyvyyttä kehittämällä	17.01 Valmistelemme Hyrylän palvelukeskushankkeen toteutumista yhteistyökumppanien kanssa ja hyväksymme sen mukaiset asemakaavat ja teemme kiinteistökaupan esisopimuksen ja vuokrasopimuksen	17.01.01 Hyväksymme palvelukeskuksen asemakaavan	Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Palvelukeskuksen asemakaavaluonnos on ollut julkisesti nähtävillä keväällä 2021. Palvelukeskuksen kaavamuutoskehdotus valmistellaan valitun yhteenliittymän kanssa syksyllä 2021.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositaloite	18. Vahvistamme yritystoiminnan edellytyksiä ja työpaikkojen syntymistä aktiivisella elinkeinopolitiikalla, kaavoituksella ja edistämällä liikennehankkeita	18.01 Edistämme Rykmentinportin toteutusta		Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Sula II asemakaava on tullut voimaan 22.9.2021. Sula III asemakaavaehdotus on etenee kunnanhallitukseen syksyllä 2021 ja kaavaehdotus on nähtävillä lokakuun. Kaavaan liittyvät maankäyttö sopimukset ovat valmiit. Sammonmäki III asemakaavan ja -muutoksen ehdotus on ollut nähtävillä keväällä ja kaava tulee hyväksymiskäsittelyyn syksyllä. Kaavaan liittyvä sopimus on valmis.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	18. Vahvistamme yritystoiminnan edellytyksiä ja työpaikkojen syntymistä aktiivisella elinkeinopolitiikalla, kaavoituksella ja edistämällä liikennehankkeita	18.01 Edistämme Rykmentinportin toteutusta	18.01.01 Hyväksymme Rykmentinpuiston työpaikka-alueen asemakaavan	Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Sula I ja Sula II asemakaavat ovat lainvoimaisia. Sula III asemakaavaehdotus on nähtävillä lokakuun 2021 ja hyväksymiskäsittelyssä arviolta vuoden vaihteessa 21-22. Kaavaan liittyvät maankäyttö sopimukset on valmiit.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue

Tietomallin taso	Valtuustokauden tavoite	Vuositaloite	Toimenpide	Taso	Muut tasot	Vuosi	Kokonais-tilanne	Julkaistava etenemisaste	Julkaistava teksti	Organisaatio	
Vuositaloite	19. Vahvistamme Etelä-Tuusulan kasvua. Tiivistämme ja ehyttämme Hyrylän keskustaa ja Rykmentinpuistoa				Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Palvelukeskuksen rakentaja on valittu kesäkuussa ja palvelukeskuksen kaavamuutosehdotus valmistellaan yhteistyönä Hyrylän kunnan kanssa. Hyrylän keskustan yleissuunnitelma saatetaan valmiiksi palvelukeskuksen kaavatöiden kanssa.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	19. Vahvistamme Etelä-Tuusulan kasvua. Tiivistämme ja ehyttämme Hyrylän keskustaa ja Rykmentinpuistoa	19.01 Teemme Suutarintien kaavamuutosalueen ensimmäiset tonttikaupat	19.01.01 Asemakaavoitamme Hyrylän keskustaa kaavoitussuunnitelman mukaisesti.	Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Palvelukeskuksen rakentaja on valittu ja kaavatöitä viedään eteenpäin yhteistyönä Hyrylän kunnan kanssa. Vanha kunnantalo on vaarantamiskielossa ja sen kaavatöitä odottaa suojeluasian ratkaisua. Nappulakadun kaavatöitä ei ole vielä alkanut.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue	
Toimenpide	19. Vahvistamme Etelä-Tuusulan kasvua. Tiivistämme ja ehyttämme Hyrylän keskustaa ja Rykmentinpuistoa	19.01 Teemme Suutarintien kaavamuutosalueen ensimmäiset tonttikaupat	19.01.02 Ensimmäiset tonttikaupat toteutuvat	Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Hyrylän keskustan yleissuunnitelmaa viimeistellään palvelukeskuksen kaavamuutoksen kanssa. Keskustan yleissuunnitelmasta järjestetään osallistumistilaisuus syksyllä 2021 ja yleissuunnitelman nähtävillä oleskelun vuodelle 21-22.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue	
Toimenpide	19. Vahvistamme Etelä-Tuusulan kasvua. Tiivistämme ja ehyttämme Hyrylän keskustaa ja Rykmentinpuistoa	19.01 Teemme Suutarintien kaavamuutosalueen ensimmäiset tonttikaupat	19.01.03 Valmistelemme purettavan hallintorakennuksen (ent. Kunnantalo) alueen asemakaavamuutusuunnosta	Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Alustavia korttelisuunnitelmia on tehty konsultin toimesta. Asemakaavatöitä aloitetaan kun vaarantamiskieltoasia on ratkaistu.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue	
Toimenpide	19. Vahvistamme Etelä-Tuusulan kasvua. Tiivistämme ja ehyttämme Hyrylän keskustaa ja Rykmentinpuistoa	19.01 Teemme Suutarintien kaavamuutosalueen ensimmäiset tonttikaupat	19.01.04 Puramme käytöstä poistetun hallintorakennuksen	Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta, Tekninen lautakunta	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Tuusula-seura ry teki aloitteen käytöstä poistetun hallintorakennuksen suojelemiseksi. ELY-keskus asetti vaarantamiskielon tästä johtuen. Käytöstä poistetun hallintorakennuksen purkamisen ei voi edetä ennen kun ELY-keskus on käsitellyt tehdyn aloitteen. Asiasta on neuvoteltu ELY-keskuksen kanssa.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue	
Toimenpide	19. Vahvistamme Etelä-Tuusulan kasvua. Tiivistämme ja ehyttämme Hyrylän keskustaa ja Rykmentinpuistoa	19.01 Teemme Suutarintien kaavamuutosalueen ensimmäiset tonttikaupat	19.01.05 Aloitamme pysäköintitalon rakentamisen	Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta, Tekninen lautakunta	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Rakennuttajakonsultti on kilpailutettu ja tästä tehty päätös. Rakennuttajakonsultti ryhtyy viemään hankkeen rakennuttamista perustettavan ohjausryhmän linjausten mukaisesti.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue	
Toimenpide	19. Vahvistamme Etelä-Tuusulan kasvua. Tiivistämme ja ehyttämme Hyrylän keskustaa ja Rykmentinpuistoa	19.01 Teemme Suutarintien kaavamuutosalueen ensimmäiset tonttikaupat	19.01.06 Myrme loput Suutarintien tontit (2 kpl)	Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Pysäköintitalon sijoitetaan useiden asuinrakennusalueiden autopaikkoja. Tämän sopimiseksi on valmisteltu sopimukset, joilla ohjataan yhteistoimintaa ja kustannusten jakautumista.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue	
Vuositaloite	20. Tiivistämme Jokelan keskustaa rataa tukeutuen ja vahvistamme taajaman vetovoimatekijöitä	20.01 Edistämme Jokelan keskustan täydennysrakentamista ja tiivistymistä		Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Kokelaan keskustan yleissuunnitelma on ollut nähtävillä. Opintien ja Nukarin risteyskeskuksen ympäristön kaava-alueella on käyty alustavia neuvotteluja ja kaavatöitä alkaa loppuvuodesta 2021.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue	
Toimenpide	20. Tiivistämme Jokelan keskustaa rataa tukeutuen ja vahvistamme taajaman vetovoimatekijöitä	20.01 Edistämme Jokelan keskustan täydennysrakentamista ja tiivistymistä	20.01.01 Määritämme tavoitteet ja kehittämisen askeleet ja käynnistämme toteutuksen	Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Opintien ja Nukarin risteyskeskuksen ympäristön kaava-alueella on käyty alustavia neuvotteluja ja kaavatöitä alkaa syksyllä 2021.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue	
Vuositaloite	21. Vahvistamme Kellokosken olemaisuutta ja vetovoimaa Ruukin ja Sairaalan aluetta sekä keskustaa kehittäen	21.01 Aloitamme Kellokosken keskustan kaavan toteuttamisen		Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Kellokosken sairaala-alueen kehittämistä neuvotellaan HUS:in kanssa. Seppänpuisto on kaavoitussuunnitelmassa ja vuoden 2022 työohjelmassa (esitys).	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue	
Toimenpide	21. Vahvistamme Kellokosken olemaisuutta ja vetovoimaa Ruukin ja Sairaalan aluetta sekä keskustaa kehittäen	21.01 Aloitamme Kellokosken keskustan kaavan toteuttamisen	21.01.01 Aloitamme Kellokosken keskustan kaavan toteuttamisen	Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021		1 Toteutuksessa ei ole edetty tai toimenpide ei vaadi toimenpiteitä ko. toimialalta	Pohjois-Tuusulaan tulee hankekehittäjä 2021. Hän aloittaa yhteydenotot alueen toimijoihin ja intressiryhmiin.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue	
Vuositaloite	21. Vahvistamme Kellokosken olemaisuutta ja vetovoimaa Ruukin ja Sairaalan aluetta sekä keskustaa kehittäen	21.02 Edistämme Kellokosken sairaalan uusiokäyttöprojektiä, markkinoitua ja yhteistyötä HUS:n kanssa		Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Suunniteltiin	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue	
Toimenpide	21. Vahvistamme Kellokosken olemaisuutta ja vetovoimaa Ruukin ja Sairaalan aluetta sekä keskustaa kehittäen	21.02 Edistämme Kellokosken sairaalan uusiokäyttöprojektiä, markkinoitua ja yhteistyötä HUS:n kanssa	21.02.01 Saneeraamme Kellokosken Vanhan valtien välillä Kellokosken sairaala - Linjat	Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Kaavan ja rakennussuunnitelmien valmistuttua saneerataan myös Vanhan valtien osuus Kellotori-Carlenderintie. Arvioitu valmistusajaksi syksyllä 2022.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue	
Vuositaloite	22. Mahdollistamme kylien täydennysrakentamisen ja elinvoimaisuuden sekä maaseutumaisen ympäristön	22.01 Edistämme kylien elinvoimaa tukemalla asukaslähtöistä toimintaa ja kyläsuunnitelmien laadintaa		Kunnanhallitus	Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta, Kuntakehityslautakunta	2021		1 Toteutuksessa ei ole edetty tai toimenpide ei vaadi toimenpiteitä ko. toimialalta	Kyläsuunnitelmien laadinnassa ei ole edetty alkuvuoden aikana.	Tuusulan kunta	
Vuositaloite	23. Kansainvälistämme ja luomme sille edellytyksiä	23.01 Kehitämme kansainvälistä yritysten sijoittumispalvelua yhteistyössä KUUMA-seudun Helsinki Ring of Industry -konseptissa		Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Helsinki Ring of Industry etenee suunnitelmien mukaisesti. Saatua hankerahoitusta toiminnan edelleenkehittämiseen.	Tuusulan kunta	
Vuositaloite	24. Hyödynnämme lentokentän ja metropolialueen tarjoamat kasvun mahdollisuudet asumisessa ja elinkeinotoiminnassa			Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Työpaikka-alueiden profiloinnissa huomioitu lentokentän tarjoamat edut yritystoiminnalle. Markkinointiviestinnässä argumentoidaan lentokentän läheisyyttä.	Tuusulan kunta	

Tietomallin taso	Valtuustokauden tavoite	Vuositavoite	Toimenpide	Taso	Muut tasot	Vuosi	Kokonais-tilanne	Julkaistava eteneemisaste	Julkaistava teksti	Organisaatio
Vuositavoite	25. Kehitämme lentokenttään tukeutuvaa FOCUS aluetta ja edistämme vahvasti Kehä IV toteutusta	25.01 Viemme eteenpäin FOCUS-alueen toteuttamisen ja edistämme Kehä IV rakentamista		Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta , Tekninen lautakunta	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Focus-alueen suunnittelu ja selvitysten laadinta on käynnissä. Focus-alueen yleissuunnitelmasta on laadittu kaksi alustavaa luonnosta, joiden pohjalta varsinaisen suunnittelutyön tilausta on valmisteltu. Focus-liikekeskuksen jatkosuunnittelua varten laadittu selvitys kaupan alueen toteuttamismahdollisuuksista valmistui. Voimalinjoihin reititseleitys on kesken. Sammonmäki III asemakaavaa on menossa hyväksymiskäsittelyyn. Lisäksi on valmisteltu poikkeamislupahakemusta Huhtarinnoron luonnontilaisuuden vaarantamisesta. Focus-projektille laaditaan projektisuunnitelmaa.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	25. Kehitämme lentokenttään tukeutuvaa FOCUS aluetta ja edistämme vahvasti Kehä IV toteutusta	25.01 Viemme eteenpäin FOCUS-alueen toteuttamisen ja edistämme Kehä IV rakentamista	25.01.01 Valmistelemme Kehä IV - alueen asemakaavaluonnosta	Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Asemakaava-aluetta laajemmän Focus-alueen yleissuunnitelman laatiminen on edellytys asemakaavatuuloksen jatkamiselle. Yleissuunnittelua varten on laadittu taustaselvityksiä ja alustavat yleissuunnitelmaehdot ovat valmistuneet. Yleissuunnittelussa ratkaistaan Kehä IV asemakaavaa koskevat päälinjaukset, mikä keventää tulevaa asemakaavatyötä.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	25. Kehitämme lentokenttään tukeutuvaa FOCUS aluetta ja edistämme vahvasti Kehä IV toteutusta	25.01 Viemme eteenpäin FOCUS-alueen toteuttamisen ja edistämme Kehä IV rakentamista	25.01.02 Edistämme maanhankintaa Focus alueella	Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Maanomistaja on valittanut lunastusluvasta ja lunastustoimuksen arvioidaan alkavan alkuvuonna 2022.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	25. Kehitämme lentokenttään tukeutuvaa FOCUS aluetta ja edistämme vahvasti Kehä IV toteutusta	25.01 Viemme eteenpäin FOCUS-alueen toteuttamisen ja edistämme Kehä IV rakentamista	25.01.03 Selvitämme Kehä IV rahoitus- ja toteutusmallia ja sen toteutusaikataulua pyritään nopeuttamaan	Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta , Tekninen lautakunta	2021		1 Toteutuksessa ei ole edetty tai toimenpide ei vaadi toimenpiteitä ko. toimialalta	Ei ole aloitettu. Focus-alueen profiointi, vision luominen sekä markkinointi- ja viestintäsuunnitelman laatiminen ohjelmoidaan projektisuunnitelman laatimisen sekä alueen yleissuunnittelun yhteydessä.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	26. Panostamme kulttuuritarjonnan monipuolisuuteen ja laatuun, ja matkailu alueella lisääntyy. Luomme mahdollisuuksia kulttuuri liikunnalle.	26.05 Kehitämme ja tuoteistamme Tuusulan matkailua		Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Matkailuohjelmassa suunnitellaan kokonaistilanne sekä toimenpiteet.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	26. Panostamme kulttuuritarjonnan monipuolisuuteen ja laatuun, ja matkailu alueella lisääntyy. Luomme mahdollisuuksia kulttuuri liikunnalle.	26.05 Kehitämme ja tuoteistamme Tuusulan matkailua	26.05.01 Teemme yhteistyötä kulttuuritoimijoiden kanssa sekä edistämme matkailua ml. tuotteistaminen ja markkinointi	Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Yhteishankkeita suunniteltu. Toteutuminen osittain riippuvainen rahoituspäätöksistä.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	26. Panostamme kulttuuritarjonnan monipuolisuuteen ja laatuun, ja matkailu alueella lisääntyy. Luomme mahdollisuuksia kulttuuri liikunnalle.	26.05 Kehitämme ja tuoteistamme Tuusulan matkailua	26.05.02 Laadimme matkailustrategian sekä matkailutuotteen yhteistyössä yritysten kanssa	Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Toteuttamissuunnitelma vuoden 2021 osalta tehty. Käynnistys keša- tai elokuussa.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	27. Kehitämme Tuusulanjärven ja Tuusulan jokivarsien sekä vesistöjen (Jokelan lammet ja Rusutjärvi) virkistyskäyttöä ja saavutettavuutta	27.01 Hyväksymme Tuusulanjärven ja -joen ranta-alueiden virkistyskäytön yleissuunnitelman ja viemme sitä toteutukseen	27.01.01 Hyväksymme Tuusulanjärven yleissuunnitelman ja aloitamme sen toteutuksen	Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Järven ympäristössä on useita eri luonteisia suunnitteluhankkeita. Kaikki etenevät oman prosessinsa mukaisesti. Tuusulanjärven rantojen virkistyskäytön yleissuunnitelman on ollut nähtävillä ja siitä on järjestetty asukaslähtäisiä huhtikuussa 2021. Työ viimeistellään syksyllä. Lintuorten rakennusurakan kilpailutus alkaa syksyllä.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	27. Kehitämme Tuusulanjärven ja Tuusulan jokivarsien sekä vesistöjen (Jokelan lammet ja Rusutjärvi) virkistyskäyttöä ja saavutettavuutta	27.02 Edistämme maanhankintaa ja muita käytännön toimenpiteitä Tuusulanjärven virkistyskäytön kehittämiseksi		Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Tuusulanjärven rantojen virkistyskäytön yleissuunnitelmatyön yhteydessä on osallistuttu maanomistajatapaamisiin ja neuvotteluihin. Vesijätön lunastustoimitus järven länsirannalla on aloitettu ja sen maastomittaukset ovat käynnissä. Ulkoilureittitoimituksen maastokatselmus on pidetty ja sopimuksia maanomistajien kanssa valmistellaan.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	27. Kehitämme Tuusulanjärven ja Tuusulan jokivarsien sekä vesistöjen (Jokelan lammet ja Rusutjärvi) virkistyskäyttöä ja saavutettavuutta	27.03 Linjaamme Tuusulanjärven rantaraitin välillä Kirkkotie-Anttilan tilakeskus ja aloitamme rantaraitin rakentamisen		Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Maastokatselmus tehty toukokuussa Kontaktoitu muita maanomistajia ja kulttu heitä, osa maanomistajista ja asukkaista vastustaa hanketta. Hanke jatkuu vuonna 2022.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	28. Kehitämme Tuusulan Urheilupuistoa Helsingin seudun parhaaksi omaehtoisen harrastamisen ja aktiivisen urheilun ympäristöksi ja tapahtumapaikaksi	28.01 Edistämme Urheilukeskuksen yleissuunnitelman toteuttamista	28.01.01 Edistämme Tuusulan urheilupuiston toteutusta hyväksytyin selvityksen pohjalta	Kunnanhallitus	Kasvatus ja sivistyslautakunta, Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta, Kuntakehityslautakunta , Tekninen lautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Monitoimihallin vaihe 1 (Voimistelu- ja mailapelihalli) rakentaminen alkaa syksyllä 2021. - Osakeyhtiön valmistelut edenneet suunnitellusti - Tarvittavat rakentamispäätökset tehty - Urakan kilpailutus tehty ja rakennuslupa saatu - Urakan selonotto ja hankintapäätös elokuun puolessa välissä Monitoimihallin vaihe 2 on sovittu alkavaksi, kun vaiheen 1 rakentaminen alkaa - Vaihe 2 sisältää jalkapallo- ja liikuntahallin, kuntosalin ja yhteisten tilojen urakan - Vaihe 2 on ministeriön rahoitusohjelmassa	Tuusulan kunta

Tietomallin taso: Vuositavoite Toimenpide	Vuosi: 2021	Muut tasot: Kuntakehityslautakunta
--	-----------------------	--

